Приложение № 1

                                                                                   к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации

о деятельности органов

местного самоуправления

                                                                     Главе Кривопорожского сельского  поселения

                                                                     ____________________________________________

                                                                     от __________________________________________

                                                                                   (полное наименование заявителя)

Заявление

     Прошу предоставить в пользование информацию о деятельности  Администрации Кривопорожского сельского поселения ________________________________________

______________________________________________________________

(указать полное наименование органа и тему интересующей информации)

в срок «___»_________20___г. по «___»___________20___г.

О результатах рассмотрения заявления прошу информировать меня
______________________________________________________________
______________________________________________________________

(указывается способ: факс, почтовый адрес, электронная почта, по телефону)